Администрация сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2016 года № 55
Об отмене постановления главы сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 24.08.2015 г. №51 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

 На основании протеста прокурора Чишминского района № 68-2016 от 24.08.2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 24.08.2015 г. №51 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
Глава сельского поселения

Сафаровский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

И.У. Байбурин